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Uchwyt motocyklowy z indukcją na
telefon FreedConn MC29

Cena 150,00 zł

Cena poprzednia 159,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5904921481786

Kod producenta 5904921481786

Kod EAN 5904921481786

Producent FreedConn

Opis produktu
Zaawansowany uchwyt motocyklowy FreedConn MC29 najwyższy model z oferty, przeznaczony do współpracy z najnowszymi
modelami telefonów z ładowaniem indukcyjnym, wyposażony w niezawodny system sześciopunktowego mocowania.. Produkt
bardzo dobrej jakości.Cechy produktu:Gumowe plecy uchwytuMocowanie na kierownicę i pod lusterkoZewnętrzny moduł do
ładowarki- bezpieczne i stabilne ładowanieDodatkowy odczepiany daszek przeciwsłonecznyZabezpieczenie
antyprzepięcioweStabilne uchwyty boczne- gumowaneMożliwość obrotu o 360stopniStworzony z najwyższej jakości odpornych
i elastycznych materiałów. Regulowane klamry zapewniają trwały i pewny chwyt.W zestawie otrzymują Państwo specjalny
kluczyk to odkręcenia uchwytu z motocykla. Chroni to sprzęt przed ewentualną kradzieżąUchwyt posiada moduł
antywibracyjny, który eliminuje drgania telefonu podczas jazdy. Jest jednym z niewielu uchwytów na rynku posiadających ten
moduł. Nie sprawia on dzięki temu problemów z uszkodzeniami optyki aparatu w telefonach.Projektowany do użytku w
każdych warunkach pogodowych. Klasa wodoszczelności IP65.Łatwe wkładanie i wyjmowanie telefonu ręką w motocyklowej
rękawicy. Zestaw zawiera:Uchwyt indukcyjny MC292x zapasowe odboje modułu antywibracyjnegoMetalowy łącznik dwóch
przegubów kulowychKluczyk do przykręcenia uchwytu- zabezpieczenie antykradzieżoweKońcówka kulkowa do montażu na
kierownicyGumowa podkładka montażowa2x nakrętka z systemem zapobiegającym odkręcaniu2x zaślepka na śruby
uchwytuPodkowa krótkaPodkowa długaAdapter do podkowy Specyfikacja techniczna:Moc ładowania indukcyjnego: 5W, 7,5W,
10W, 15WWejście: DC 12-24VKolor: CzarnyDługość przewodu: ok 170cmPrzewody zakończone wtykami umożliwiającymi
podłączenie pod akumulator: TAK
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